DECRETO Nº: 006 DE 26 DE JANEIRO DE 2005

Designa membros para compor o CODEMA – Conselho Municipal de Desenvolvimento
Ambiental.

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe
confere o Art. 5º e parágrafo único da Lei Municipal nº 18, de 08 de setembro de 2001,
D E C R E T A:

Art. 1º  - Ficam designados para compor o CODEMA  – Conselho Municipal de Desenvolvimento
Ambiental, os seguintes servidores:

01 – Presidente: JOSÉ MARIANO DA COSTA
02 – Secretário Geral: LUIZ ADOLFO GROKE
03 – Vogal: JOSÉ ROBERTO LEITE

MEMBROS;

04 – MARDONE BALDUÍNO DE REZENDE
05  - ELIZABETH BARBOSA ASSIS
06 -  CRISTOVAM FERREIRA DE VASCONCELOS
07 -  WILDIRLEI QUEIROZ MENEZES BARBOSA
08 -  WILSON GERALDO QUEIROZ

Art. 2º - Ficam ainda convidados, como membros do CODEMA,  representando a sociedade civil,
órgãos públicos e concessionárias de serviços públicos, a saber:

01 -  ANÉSIO LEONEL DA SILVA
02 -  FLÁVIO DE MORAES VILELA
03 -  ADRIANO FERREIRA DE MORAIS
04 -  MILTON FERREIRA DE FARIA
05 – JOSÉ LUIZ DE SOUZA
06 -  LEONEL GONÇALVES DOS SANTOS
07 -  SEMI JOSÉ DE QUEIROZ
08 -  JOSÉ RENATO PRATA CARVALHO

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal